



## RF1508-B Melding om ny/endret adresse (for person med d-nummer)

### Hvem skal levere dette skjemaet?

Dette skjemaet skal kun benyttes av personer som har et d-nummer istedenfor et fødselsnummer i Norge.  
Les mer på [skatteetaten.no/d-nummerinfo](https://skatteetaten.no/d-nummerinfo).

Du kan kun melde adresse for én person på dette skjemaet.

Du kan melde inn både hvor du bor og postadresse i Norge, eller en postadresse i utlandet.

Hvis du melder inn flere adresser, husk å angi hvilken adresse du ønsker å få tilsendt posten din til.

### A Navn på innsender

Ditt fulle navn (etternavn, fornavn og mellomnavn) <b>EFTERNAMN, MELLANNAMN FÖRNAMN</b>	Ditt d-nummer (11 siffer) <b>555555-11111</b>
E-postadresse som vi kan kontakte deg på <b>DIN-ADRESS@DOMÅN.COM</b>	Telefonnummer <b>+46 730 111 111</b>

### B Hvor i Norge bor du?

Jeg har ingen adresse i Norge

Kommune		
Gatenavn		Husnummer/bokstav
Bruksenhetsnummer *	* Se forklaring om bruksenhetsnummer på baksiden av dette skjemaet.	
Postnummer	Poststed	
Eventuell tilleggsadresse (c/o eller liknende)		

### C Har du en adresse i hjemlandet/utlandet?

Nei, jeg har ingen adresse i hjemlandet/utlandet

C/o-adresse (navn på postkasse)	
Adressenavn <b>EXEMPELVÄGEN 15, LÄGENHET 1105</b>	
Navn på bygning	
Postboks	
Postkode <b>655 03</b>	By/stedsnavn <b>STOCKHOLM</b>
Land <b>SVERIGE</b>	

### D Hvor ønsker du posten din tilsendt?

Kryss av for ETT av valgene:

- Jeg ønsker post sendt til min norske adresse (del B)  
 Jeg ønsker post sendt til min adresse i hjemlandet/utlandet (del C)  
 Jeg ønsker post sendt til følgende adresse (skal kun fylles ut dersom dette er en annen adresse enn oppgitt i del B)

Kommune		
Gatenavn / postboks / stedsnavn / eiendommens navn		Husnummer/bokstav
Bruksenhetsnummer *	* Se forklaring om bruksenhetsnummer på baksiden av dette skjemaet.	
Postnummer	Poststed	
C/o-adresse (navn på postkasse eller postboks)		



### E Legitimasjon som vedlegges meldingen

Jeg legger ved:

- Kopi av pass
- Kopi av førerkort
- Kopi av annen legitimasjon som inneholder fødselsdato, navn, signatur og bilde

DU SOM SIGNERER MELDINGEN MÅ LEGGE VED KOPI AV GYLDIG LEGITIMASJON.

**NB! Dersom du legger ved kopi av bankkort må konto- og kontrollnummer overstrykes.**

### F Dato og underskrift

Jeg bekrefter at informasjonen i skjemaet er riktig.

Dato	Underskrift*
------	--------------

\* For personer under 18 år er det den eller de som har foreldreansvar, og som barnet er registrert bosatt hos, som skal sende inn og underskrive meldingen.

### Veiledning

**Hva er bruksenhetsnummer?** (Tidligere kalt bolignummer).

Dersom postadressen du melder om er en adresse i Norge, og denne adressen er en boligadresse, skal du alltid oppgi bruksenhetsnummer for adressen. Bruksenhetsnummeret (tidligere også kalt bolignummer) skal finnes for alle boligadresser i Norge, og alle leiligheter skal ha et adressemerke med bruksenhetsnummer festet i dørkarmen.

Bruksenhetsnummeret består av én bokstav og fire siffer, og står angitt på adressemerket som skal være klistret på, eller ved siden av døra. I enkelte tilfeller kan det være klistret på innsiden av dørkarmen til boligen din.

VET DU IKKE HVILKET BRUKSENHETSNUMMER ADRESSEN HAR, finnes informasjon om hvordan du kan finne bruksenhetsnummer til boligen på <https://skatteetaten.no/bruksenhetsnummer>. Hvis du leier leilighet kan du kontakte utleier eller du kan ta kontakt med den aktuelle kommunen.

